                                                             0 3 0 7  0 4 1 0  0 5 1 0 系列
0307 0410 0510 系列
NO. Type number parameter MPQ Packing ROHS Remarks
1 KAL0307-1R0K 0307 1.0UH 10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
2 KAL0307-3R3K 0307 3.3UH 10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
3 KAL0307-4R7K 0307 4.7UH 10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
4 KAL0307-6R8K 0307 6.8UH 10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
5 KAL0307-8R2K 0307 8.2UH 10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
6 KAL0307-100K 0307 10UH  10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
7 KAL0307-150K 0307 15UH  10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
8 KAL0307-180K 0307 18UH  10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
9 KAL0307-220K 0307 22UH  10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
10 KAL0307-330K 0307 33UH  10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
11 KAL0307-470K 0307 47UH  10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
12 KAL0307-560K 0307 56UH  10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
13 KAL0307-680K 0307 68UH  10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
14 KAL0307-820K 0307 82UH  10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
15 KAL0307-101K 0307 100UH 10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
16 KAL0307-121K 0307 120UH 10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
17 KAL0307-151K 0307 150UH 10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
18 KAL0307-181K 0307 180UH 10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
19 KAL0307-221K 0307 220UH 10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
20 KAL0307-271K 0307 270UH 10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
21 KAL0307-331K 0307 330UH 10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
22 KAL0307-391K 0307 390UH 10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
23 KAL0307-471K 0307 470UH 10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
24 KAL0307-561K 0307 560UH 10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
25 KAL0307-681K 0307 680UH 10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
26 KAL0307-821K 0307 820UH 10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
27 KAL0307-102K 0307 1MH   10% 1/4W 3000 編帶 5%訂做
28 KAL0410-1R0K 0410 1.0UH 10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
29 KAL0410-3R3K 0410 3.3UH 10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
30 KAL0410-4R7K 0410 4.7UH 10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
31 KAL0410-6R8K 0410 6.8UH 10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
32 KAL0410-8R2K 0410 8.2UH 10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
33 KAL0410-100K 0410 10UH  10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
34 KAL0410-150K 0410 15UH  10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
35 KAL0410-180K 0410 18UH  10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
36 KAL0410-220K 0410 22UH  10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
37 KAL0410-330K 0410 33UH  10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
38 KAL0410-470K 0410 47UH  10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
39 KAL0410-680K 0410 68UH  10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
40 KAL0410-820K 0410 82UH  10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
41 KAL0410-101K 0410 100UH 10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
42 KAL0410-121K 0410 120UH 10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
43 KAL0410-151K 0410 150UH 10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
44 KAL0410-181K 0410 180UH 10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
45 KAL0410-221K 0410 220UH 10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
46 KAL0410-331K 0410 330UH 10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
47 KAL0410-471K 0410 470UH 10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
48 KAL0410-561K 0410 560UH 10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
49 KAL0410-681K 0410 680UH 10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
50 KAL0410-821K 0410 820UH 10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
51 KAL0410-102K 0410 1MH   10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
52 KAL0410-152K 0410 1.5MH 10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
53 KAL0410-202K 0410 2MH   10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
54 KAL0410-222K 0410 2.2MH 10% 1/4W 2000 編帶 5%訂做
55 KAL0510-3R3K 0510 3.3UH 10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
56 KAL0510-4R7K 0510 4.7UH 10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
57 KAL0510-6R8K 0510 6.8UH 10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
58 KAL0510-8R2K 0510 8.2UH 10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
59 KAL0510-100K 0510 10UH  10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
60 KAL0510-150K 0510 15UH  10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
61 KAL0510-180K 0510 18UH  10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
62 KAL0510-220K 0510 22UH  10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
63 KAL0510-330K 0510 33UH  10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
64 KAL0510-470K 0510 47UH  10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
65 KAL0510-560K 0510 56UH  10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
66 KAL0510-680K 0510 68UH  10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
67 KAL0510-820K 0510 82UH  10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
68 KAL0510-101K 0510 100UH 10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
69 KAL0510-121K 0510 120UH 10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
70 KAL0510-151K 0510 150UH 10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
71 KAL0510-181K 0510 180UH 10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
72 KAL0510-221K 0510 220UH 10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
73 KAL0510-331K 0510 330UH 10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
74 KAL0510-471K 0510 470UH 10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
75 KAL0510-561K 0510 560UH 10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
76 KAL0510-681K 0510 680UH 10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
77 KAL0510-821K 0510 820UH 10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
78 KAL0510-102K 0510 1MH   10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
79 KAL0510-222K 0510 2.2MH 10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
80 KAL0510-332K 0510 3.3MH 10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
81 KAL0510-472K 0510 4.7MH 10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做
82 KAL0510-103K 0510 10MH  10% 1/4W 1000 編帶 5%訂做